
Chorzów, dn. 06.03.2013r. 

 

 

Dotyczy: przetargu pisemnego o numerze sprawy DO/196/2013 

 

 

W związku z otrzymanym pytaniem Wykonawcy odnośnie treści SIWZ dla zamówienia pn.: 

„Dostawa materiałów biurowych, papieru ksero, tuszy i tonerów dla całej Spółki” 
wyjaśniamy: 

 

 

Pytanie: 

proszę o podanie informacji dot. poz nr 2  

- wpisano do wyceny papier ksero Pollux A-4 Cie 153 co odpowiada białości np. 

Polspeeda A-4 należy wycenić w/g nazwy papier Pollux czy w/g podanej białości 

Cie 153 

 

Odpowiedź: 

 Proszę wycenić wg podanej białości. 

__________________________________ 

 

Pytanie: 

poz. 124 

 - proszę o sprecyzowanie wymiaru składanki komputerowej 2401AZ-A3/12 czy 6”/ 

 

Odpowiedź: 

 Wyżej wpisana „składanka” oznacza: 240 mm szer. x 12” (cali) x 1 kopia. 

___________________________________ 

 

Pytanie: 

poz. 125 

 - proszę o podanie wymiaru skła komputerowej A-4 Emerson 

 

Odpowiedź: 

 Wymiary odnoszące się do tej pozycji to: 375 mm szer. x 12” x 1 kopia 

___________________________________ 

 

Pytanie: 

Poz. 126 

 - proszę o podanie dodatkowej informacji o wym skład.komp 375 czy pojedyncza. czy 

z kopiami poz,skład.komputer 240*1 wycenić 12 czy 6” 

 

Odpowiedź: 

Wymiary odnoszące się do tej pozycji to: 375 mm szer. x 12” pojedyncze. 

___________________________________ 

 


